
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRUNG LƯƠNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Số:       /QĐ-UBND                       Trung Lương, ngày      tháng 01 năm 2024    

 
QUYẾT ĐỊNH 

V/v trích lập quỹ thi đua khen thưởng năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ vào Nghị quyết số 35/NQ - HĐND ngày 29/12/2022 về việc phê 

chuẩn dự toán thu – chi ngân sách phường năm 2024 của HĐND phường Trung 

Lương; 

Xét đề nghị của Bộ phận văn phòng; Bộ phận Tài chính phường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trích 1% (một phần trăm) dự toán chi thường xuyên phường 

Trung Lương năm 2024 để trích lập quỹ thi đua, khen thưởng phường Trung 

Lương với số tiền 70.000.000đ. 

Bằng chữ: Bảy mươi triệu đồng chẵn./. 

Điều 2. Giao cho Bộ phận tài chính phường thực hiện việc trích lập quỹ 

và sử dụng quỹ đúng theo quy định. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Bộ phận văn phòng, Bộ phận tài chính và các ban, ngành có liên quan căn 

cứ quyết định thi hành./.   

 
 

Nơi nhận: 
- TTr Đảng ủy; 

- TTr HĐND; 

- Chủ tịch, Các Phó chủ tịch UBND; 

- TTr UBMTTQ; 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
  Nguyễn Công Lộc 

 


		locnc.hl@hatinh.gov.vn
	2024-01-30T14:27:59+0700


		2024-01-30T14:40:13+0700


		2024-01-30T14:40:59+0700


		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2024-01-30T14:42:19+0700




